１

豊 橋 市 教 育 委 員 会 臨 時 会 会 議 録

平成２６年７月２日  開 催

署  名  者

豊橋市教育委員会    村 井 總一郎 委員長

芳 賀 亜希子 委 員

朝 倉 由美子 委 員

豊  橋  市  教  育  委  員  会

２

３

平成２６年７月２日（水）午後３時００分、豊橋市教育委員会臨時会を教育委員会室に

おいて開催し委員参集す。

出席委員

村 井 總一郎 委員長 、 芳 賀 亜希子 委 員 、 木 下  治 委 員 、

朝 倉 由美子 委 員 、 加 藤 正 俊 委 員

説明のため出席した職員

豊橋市教育委員会事務局      永 田 憲 司  教 育 部 長

                                  村 田 安 朗  教 育 部 次 長

加 藤 喜 康  教 育 政 策 課 長

宮 崎 正 道   学 校 教 育 課 長

主 幹

４

議 事 日 程

１ 報告事項

（１）職員の処分について

（２）市内小学校３年生女子への暴行事案について

１

（委員長）

それでは、ただ今から、豊橋市教育委員会７月臨時会を開催します。

では、最初に、会議録署名者の決定をしたいと思います。教育委員会会議規則第２３

条により、私から指名させていただきます。今回は、芳賀委員と朝倉委員にお願いした

いと思いますが、ただ今の指名にご異議ございませんか。

（「異議なし」の声あり。）

（委員長）

それでは、議事日程に沿って進めてまいりたいと思います。

それでは、日程第１ 報告事項 ですが、（１）「職員の処分について」は、人事に

関する案件であり、また、（２）「市内小学校３年生女子への暴行事案について」は、

特定の個人を識別することができる情報を含むため、豊橋市情報公開条例第６条第１項

第１号の規程により、ともに「非公開」としたいと思いますが異議はございますでしょ

うか。

（「異議なし」の声あり。）

（委員長）

 異議もございませんので共に非公開で行います。

【非公開部分】

（委員長）

他に何かありませんか。ないようでしたら、以上をもちまして、本日の議事を終了い

たします。ありがとうございました。

２

午後３時３０分  閉会

豊橋市教育委員会委員長

委 員

委 員